11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 8.307.000,00 0,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0,00 7.138.787,00
13110400001 Extemporanidad imp  ica 0,00 714.000,00
13110300001 Intereses de mora imp ica 0,00 452.000,00
48082500001 excedentes 0,00 2.213,00

SUMAS IGUALES 8.307.000,00 8.307.000,00
LA SUMA DE: Ocho Millones Trescientos Siete Mil Pesos

Aprobó